
   

 

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba

 

 

 

EXP-UNC 0027307/2014

VISTO

La Resolución Decanal “ad-referendum” del Consejo Directivo 720/2018, por la
cual se acepta la renuncia del Sr. Mauricio Diego MAZUECOS PEREZ (DNI N0
38.988.583), a la tutoría en el marco del programa PROMINF,a partir del 1 de enero
de 2019 por razones personales, y se designa como tutor al Sr. Ignacio TIRABOSCHI
(DNI N* 38,498,826), a partir del 1 de febrero y hasta el 31 de mayo de 2019; y

CONSIDERANDO

Que corresponde convalidar por el Consejo Directivo la mencionada
Resolución Decanal.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Convalidar en todos sus términos la Resolución Decanal “ad-
referendum” del Consejo Directivo 720/2018, por la cual se acepta la renuncia del Sr.

Mauricio Diego MAZUECOS PEREZ (DNI N* 38.988.583), a la tutoría en el marco del

programa PROMINE, a partir del 1 de enero de 2019 por razones personales, y se
esigna como tutor al Sr. Ignacio TIRABOSCHI (DNI N* 38,498,826), a partir del 1 de

febrero y hasta el 31 de mayo de 2019.

ARTÍCULO 2”: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTICINCO DÍAS DEL
MES DE FEBRERO DE DOSMIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N? 2/2019

Y AZZT1)
E Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI

SECRETARIA GENERAL

FaMAF

 


